
Elenco equipe territorio ASST DELLA VALLE OLONA

Distretto Equipe_ID Nome_Equipe Referente_Equipe Indirizzo Comune Telefono Email Email (2)
Tafiffa 

minima

Tariffa 

massima

BUSTO ARSIZIO VA058 Equipe - Cometa Moria - San Carlo Istituto Clinico Moira Cometa Via Castelfidardo 19 Busto Arsizio 348-2429404 sancarlo@pec.sancarloistitutoclinico.it moira.cometa@legalmail.it  €         650  €         750 

BUSTO ARSIZIO VA105 Equipe La Banda Massimo Aspesani Via Tonale 17 Busto Arsizio 0331-680318 info@labandacoop.it labandacoop@legalmail.it  €         650  €         840 

BUSTO ARSIZIO VA086 Equipe Kinesis "Centro Iris" Elisa Corna Via Montebello 12 Busto Arsizio 0331-882545 kinesis@mypec.eu info@coopkinesis.it  €         550  €         600 

BUSTO ARSIZIO VA007 Equipe "In Rete" Anna Genoni Via Lavaredo  4 Busto Arsizio 340-3896975 anna.genoni@pec.it
anna.genoni@gmail.com

 €         480  €         800 

CASTELLANZA VA032 Equipe Scazzosi Simonetta Scazzosi Via Lario 33 Marnate 347-8301711 simonetta.scazzosi.949@psypec.it simoscazzosi@libero.it

CASTELLANZA VA047 Equipe  Sculco Massimiliano  Sculco Via F.lli Rosselli 7 Fagnano Olona 338-9659206 massimiliano.sculco.573@psypec.it massimiliano.sculco@gmail.com  €         485  €         700 

CASTELLANZA VA102 Equipe Mater Domini Lucia Spinazzola
Via Gerenzano 2 presso Istituto Clinico 

Mater Domini 
Castellanza 333-4708106 md@materdomini.it lucia.spinazzola.898@psypec.it 550€        900€        

CASTELLANZA VA104 Equipe Consultorio Aisel Corso Matteotti 18/20 Castellanza 0331-481301 info@consultorioaisel.it  €         400  €         550 

GALLARATE VA004 Equipe Bonali Flora Francesca Bonali Via Carlo Noè 32 Gallarate 335-7477615 francesca.bonali.519@psypec.it

GALLARATE VA030 Equipe Centro L’Arcobaleno Annamaria Raulo Via Torino 11 Gallarate 347-2109383 annamariaraulo@pec.it  €         650  €         750 

GALLARATE VA040 Equipe Taffurelli Valentina Taffurelli Via A. Vespucci 6 Albizzate 338-7658756 valentina.taffurelli@postacertificata.gov.it  €         500  €         800 

GALLARATE VA057 Equipe Multispecialistica Gallaratese Lucia Spinazzola Via Monte Rosso 6 A Gallarate 333-4708106 lucia.spinazzola.898@psypec.it

GALLARATE VA074 Equipe Family Care Gallarate Via Trento 6A Gallarate chiara.fornari77@gmail.com chiara.fornari.559@psypec.it

SUD OVEST ex VA073 Equipe Ad Curam Srl Gisella Floris Via Roma 117 Turate 
02-9682117

adcuram@legalmail.it dgd.centrosalute@gmail.com 

GALLARATE VA093 Equipe Centro Clinico Aretè Stefania Caruso Via Trombini 16 Gallarate 333-3313538 stefania.caruso.703@psypec.it carusostefania@yahoo.it 550€        750€        

GALLARATE VA059 Equipe Rosa Francesca Francesca Rosa Via Borghi 7 Gallarate 347-2227738 francesca.rosa.404@psypec.it  €         250  €         500 

SARONNO VA009 Equipe Cristani Barbara Cristani Via B. Angelico 14 Saronno 339-6016412 posta@pec.lalogopedista.it barbara.cristani@gmail.com

SARONNO VA010 Equipe Cristani Barbara Cristani Via B. Angelico 14 Saronno 339-6016412 posta@pec.lalogopedista.it barbara.cristani@gmail.com

SARONNO VA019
Equipe APPE

Sara Di Pietro Via Maestri del Lavoro 43 Saronno 800912111 sara.dipietro@psypec.it info@areapsicopedagogicasaronno.it 400€        500€        

SARONNO VA027 Equipe Menini Sabrina Menini Via Bergamo 12 Saronno 329-9755877 sabrina.menini@pec.omceova.it

SARONNO VA066 Equipe Buratti Alice Lupieri Via Carcano 40 Saronno
340-3511061 alicelupieri@gmail.com

alicelupieri@psypec.it  €         325  €         505 

SARONNO VA080 Equipe Bianalisi Padre Monti Sabrina Menini Via Legnani 4 Saronno
02-96702109

info@centrometica.it  €         160  €         650 

SARONNO VA084 Equipe Il Fico Valentina Lombardi Viale Lombardia 30 Saronno 393-3127695 valentina.lombardi.228@psypec.it info@valentinalombardi.it  €         440  €         540 

SARONNO VA092 Equipe Selvatici Nerella Selvatici Via Ramazzotti 20 Saronno 379-1398435 studio.selvatici-banzi@pec.it ipsi.saronno@gmail.com  €         450  €         630 

SARONNO VA085 Equipe Studio di Psicologia e Psicoterapia In Itinere Paola Basilico Via San Cristoforo 47 Saronno 339-8215372 Bernasconi.mariapaola@gmail.com  €         560  €         960 

SOMMA 

LOMBARDO
VA022 Equipe Il Seme Sofia Panfili Via Bari 6/8 Cardano al Campo 0331-733087 ilsemecardano@pec.ilsemeonlus.it ilseme.cardano@ilsemeonlus.it  €         300  €         664 

SOMMA 

LOMBARDO
VA096 Studio di Psicologia Dinamicamente Valentina Ungaro

c/o Centro di Psicologia della  Dott.ssa 

Malcrida Via Fuser 10                
Somma Lombardo

347-8257446   

0331-253634    
ungaro.v@libero.it info@centrodinamicamente.com 335€        530€        

SOMMA 

LOMBARDO
VA060 Equipe Pedron Marianna Pedron Via Puccini 61 Somma Lombardo 392-2866116 marianna.pedron.400@psypec.it

BUSTO ARSIZIO VA105 Equipe La Banda
Massimiliano Sculco Via Tonale 17 Busto Arsizio 0331-680318

info@labandacoop.it 650€         840€         

GALLARATE VA106
Equipe La Boccetta Mara Boccetta Via Cadolini 7 Gallarate 346-7416303 mara.laboccettamail@gmail.com

420€         850€         

CASTELLANZA VA108 Equipe Gadda
Gaia Gadda Via Don Testori 8 Castellanza 349-5599131 gaia.gadda@yahoo.it - info@digocciaingoccia.com gaia.gadda@pec.it

520€         700€         

SARONNO
VA109 Equipe Cattaneo Lorena Angela Cattaneo Via R. Montoli 16 Saronno 333-6536216 lorenaangela.cattaneo.044@psypec.it dott.ssacattaneo@virgilio.it

500€         670€         

GALLARATE VA110
Equipe Bulso Antonella Bulso Via Monte Bianco 6 Gallarate 328-1195990 bulso.antonella@pec.it antonella.bulso@gmail.com 

450€         650€         

BUSTO ARSIZIO VA111
Equipe Valente Emanuela Valente Via B. Bellotti 21 Busto Arsizio 349-5627031 emanuela.valente.879@pec.it e.valente84@gmail.com

430€         580€         

GALLARATE
VA112 Equipe Studio di  Consulenza Pedagogic a Irina Ferrario Via Fiume 31 Samarate 392-6358128 studiodiconsulenzapedagogica@pec.it irinaferrario@gmail.com

480€         550€         

BUSTO ARSIZIO
VA115 Coop. Soc. Centro Insieme Samuela Besana

presso Collegio Rotondi Via San 

Maurizio 4 Gorla Minore 348-5455809 samuela.besana.304@psypec.it   samuela.besana@libero.it 
480€         550€         

GALLARATE VA117 Equipe Braghini Elena Braghini c/o Centro CurArti Corso Italia 2 Gallarate 331-14496606 elenabraghini.psy@gmail.com elena.braghini.222@psypec.it 488€         610€         

GALLARATE
VA118 Equipe Vivisol

c/o Vivisol S.r.L. (Fisiomed Service) Via 

Monterosso 24 Gallarate 0331-777934 vivisol@pec.vivisol.it f.besutti@vivisol.it
480€         550€         

SESTO CALENDE VA120 Equipe Centro Baroncini c/o Centro Baroncini Via Cattaneo 3 Sesto Calende

0331-7958570       

0331-921345 alessia. Galli.875@psypec.it segreteria@centrobaroncini.it

540€         900€         

BUSTO ARSIZIO VA121 Equipe Napolitano Agostino Napolitano Via C. Pisacane 12 Busto Arsizio 348-7665193 agostino.napolitano@psypec.it ago.nap.72@gmail.com

400€         700€         

SOMMA 

LOMBARDO VA122 Equipe Synergo Janice Romito Via Maspero 13 B Somma Lombardo 347-0465162 janicesonia.romito.870@psypec.it  janicesoniaromito@gmail.com
440€         680€         

BUSTO ARSIZIO VA124

Equipe  Centro di Studio e di Psicoterapia della 

Persona Marino Magnaghi Viale Lombardia 16 Busto Arsizio 0331-628289 psicoterapia@pec.it 

marino.magnaghi@cspp.it 

marino.magnaghi.516@psypec.it
620€         960€         

BUSTO ARSIZIO VA129 Equipe Kairos Stefania Villa Via Mameli 7 Busto Arsizio 0331-678838 villa.stefania1@gmail.com     stefania.villa01@pec.tsrm-pstrp.org
450€         650€         

SARONNO VA132 Equipe Centro DSA: Famiglia in linea Serena Consonni

Centro Medico AFI Via Bernardino 

Lanino 40 Saronno 02-9606860 famigliainlinea@gmail.com afisrl@pec.cgn.it
745€         915€         

SARONNO VA133 Equipe Centro DSA Meditel Federica Cartabia Meditel srl Via Alliata 1 Saronno 02-962821 posta@meditel-group.it pec@pec.meditel-group.it

480€         600€         

GALLARATE VA134 Equipe Kefi Sara Longhi Via Monte Cristallo 8 Gallarate 331-8989702 saralonghi.psicologia@gmail.com sara.longhi.1996@psypec.it
400€         600€         

BUSTO ARSIZIO VA135 Equipe Manara Chiara Pigni Via Manara 11 Busto Arsizio 347-9737579 info@chiarapigni.it chiarapigni@psypec.it
620€         700€         

GALLARATE VA136 Equipe Centro DSA Calicanto Antonella Buffa Centro Calicanto Via E. Cecchi 21 Gallarate 3493636603 antonellabuffa.psico@gmail.com antonellabuffa@psypec.it
460€         645€         

BUSTO ARSIZIO VA137 Equipe Centro Terapia dell'Adolescenza CTA Valeria Laura Sanfilippo Orme Nuove Via Marconi 10 Busto Arsizio 0331-292668 valerialaura.sanfilippo@gmail.com ufficiogare_cta@pec.it
550€         650€         

BUSTO ARSIZIO VA138 Equipe DSA Studio Leone Alessia Spampinato Via Pergolesi 1 Busto Arsizio 375-7794829 alessiaspampinato.psy@gmail.com alessia.spampinato@psypec.it 600€         800€         
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